
 ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЖЕРДЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

    30 мая 2019 года  № 41   

г.  Жердевка 

 

 

О внесении изменений в решение Жердевского районного Совета  

народных депутатов «О звании «Почетный гражданин Жердевского района» 

 

          Рассмотрев письмо администрации Жердевского района от 22.05.2019 

года № 1184, заключение постоянной комиссии по вопросам местного 

самоуправления и депутатской этики, 

 

           Жердевский районный Совет народных депутатов  р е ш и л: 

 

     1. Внести следующие изменения в решение Жердевского районного 

Совета народных депутатов от 03.12.1998 года № 121 «О звании «Почетный 

гражданин Жердевского района» (с изменениями): 

          в Приложении № 3 абзацы тринадцатый-четырнадцатый изложить в 

следующей редакции: 

          «на двенадцатой-шестнадцатой строках место подписей главы 

Жердевского района и председателя Жердевского районного Совета 

народных депутатов. 

   Оттиски гербовых печатей администрации Жердевского района 

Тамбовской области и Жердевского районного Совета народных депутатов 

Тамбовской области покрывают подписи главы Жердевского района и 

председателя Жердевского районного Совета народных депутатов». 
           
    2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 
   
 

  Председатель Жердевского районного              Глава  

  Совета народных депутатов                                Жердевского района 

                                              С.В. Саблин                                              А.В. Быков 

 

 

 


